
 
 
 
 
 

07/2020 

 

 ای خدمات فضای باز فھرست مقابلھ 
 برای موسسات  

 

 قبل از بازگشایی  
آغار ارائھ   از ای را قبلکند کھ تمام موارد فھرست مقابلھ می زیبایی بھ مالکان موسسات توصیھ ھایصنف آرایشگران و سالن

کھ موسسات فھرستی از تمام مراجعھ کنندگان شامل نام و شماره تلفن    کندخدمات در فضای باز تکمیل کنند.   صنف اکیداً توصیھ می
 تھیھ و نگھداری کنند. انمشتری

برای اطلاع از اینکھ آیا ارائھ خدمات در فضای باز در موقعیت مکانی شما مجاز است یا خیر و در صورت لزوم  .1
  برای کسب مجوزھای لازم با بخشداری و شھرداری محلی خود تماس بگیرید.   

  راھنمایی کھ اداره بھداشت عمومی کالیفرنیا برای خدمات در فضای باز منتشر کرده است را چاپ و مطالعھ کنید. .2

  کنید.می  ی اطمینان حاصل کنید کھ از تمام روندھای ضدعفونی کردن توصیھ شده از سوی صنف پیرو  .3

  اطمینان حاصل کنید کھ تمام موھا در یک محفظھ درب دار ریختھ شود.  .4

  اطمینان حاصل کنید کھ یک محفظھ برای قرار دادن تمام ابزار آلوده وجود داشتھ باشد.  .5

  اطمینان حاصل کنید کھ تمام ابزارھای تمیز تا قبل از استفاده در یک محفظھ تمیز درب دار نگھداری شوند.  .6

  بھ نحوی برنامھ ریزی کنید کھ ھر بار فقط یکی از پرسنل ابزارھا را برای ضدعفونی کردن داخل موسسھ ببرد.  .7

یک سطل زبالھ درب دار در فضای بیرون داشتھ باشید تا اقلام مصرف شده کھ قابل ضدعفونی کردن نیستند را در آن    .8
بریزید.  اینھا عبارتند از اما نامحدود بھ سوھان، سوھان ناخن، اسفنج صورت، کاردک موم و غیره. برای ھر مشتری  

 ی جدید باید استفاده شود. یک وسیلھ
 

  تمام مایعات باید داخل موسسھ دفع شوند.     .9

تنھا باید با استفاده از لگن قابل حمل و آبی کھ از داخل موسسھ تأمین شده است انجام شود و آب باید درون  پدیکور .10
  موسسھ دفع شود.

را تمیز و ضدعفونی کنید. این شامل روشویی، توالت، دستگیره، خشک کن دست، جای حولھ کاغذی،  ھادستشویی  .11
  ھر بار صرفاً بھ یک نفر اجازه دھید از دستشویی استفاده کند.شود. جای صابون مایع و غیره می

  در دستشویی اقلام جدید (دستمال توالت، حولھ کاغذی) قرار دھید.  .12

  یک سطل زبالھ نزدیک درب دستشویی قرار دھید. .13

  در دستشویی ضدعفونی کننده دست قرار دھید. .14

  اند را بشویید. ی (تمیز و کثیف) کھ در موسسھ بودهی ھاتمام دستمال .15

  تمام پیشبندھا را بشویید.  .16

  ھا را در جایی تمیز و دارای درب قرار دھید. تمام دستمال .17

قبل از تعطیل کردن موسسھ آنھا را  ررا مطابق با روندھای لازم ضدعفونی کنید، حتی اگ ھای پدیکورتمام کاسھ  .18
  ضدعفونی کرده بودید. 

  ھای کثیف را در یک ظرف دربستھ نگھداری کنید.ھا، پیشبندھا و پارچھھا، روپوشحولھ .19

  .دفع کنید ، خرده موھا یا پسماندھا را در محفظھ درب دار ھاتمام زبالھ  .20

  با حولھ، پارچھ، یا کاغذ تمیز بپوشانید.  راگاه سر و یا میزھای پیرایش برای ھر مشتری، تکیھ   .21

 

 ملاحظات ایمنی مداوم

ی خدمات بھ مشتریان تا حد ممکن از محصولات پایھ الکلی موثر اطمینان حاصل کنید کھ تمام کارکنان قبل از ارائھ .22
  استفاده کنند. 
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 ملاحظات ایمنی مداوم

  خود را ضدعفونی کنند.ھای از مشتریان بخواھید تا ھنگام ورود بھ فضای باز دست  .23

  کارکنان باید ھمواره ماسک داشتھ باشند.  .24

اطمینان حاصل کنید کھ تمام مشتریان ماسک داشتھ باشند و روی تمام میزھای کار و میز پذیرش مواد ضدعفونی   .25
  کننده دست داشتھ باشید.

تنظیم کنید کھ تعداد افراد در کمترین حد باشد. بھ  ایتعداد افراد در فضای باز را محدود کنید. وقت مشتریان را بھ گونھ .26
  مشتریان توصیھ کنید کھ در خودروی خود منتظر بمانند تا کارمند موسسھ از طریق تماس یا پیامک بھ آنھا اطلاع دھد. 

  فوت فاصلھ باشد.  6اطمینان حاصل کنید کھ فاصلھ گذاری اجتماعی در فضای باز رعایت شود و بین میزھای کار   .27

ھای پلاستیکی قابل ھا ازجملھ استفاده از کاغذھای یک بار مصرف، پوششھای پیشگیرانھ مربوط بھ صندلیروش  .28
  ھای قابل شستشو را مد نظر قرار دھید.ضدعفونی کردن یا حولھ

پرداخت آنلاین یا بدون تماس استفاده کنید. اگر لازم است بھ پول نقد، کارت یا صفحھ کلید دست بزنید،  ھایاز روش .29
  بلافاصلھ دست خود را بشویید. 

ھای استفاده از قلم استایلوس را مد نظر قرار دھید تا لازم نباشد مشتریان بھ دستگاه کارت خوان دست بزنند. قلم  .30
  استایلوس را بعد از ھر بار استفاده ضدعفونی کنید.

 نور آفتاب استفادهھای اطمینان حاصل کنید کھ ھوا در محیط باز در جریان باشد.  اگر از چادر یا چتر یا سایر محافظ  .31
  ، اطمینان حاصل کنید کھ تنھا یک سمت آن بستھ باشد تا ھوا در آن جریان داشتھ باشد.   کنید می 

  برق پوشیده باشند.ھای برای جلوگیری از زمین خوردن افراد، اطمینان حاصل کنید کھ تمام سیم  .32

  و روندھای جدید را بھ اطلاع آنھا برسانید. ھابا مشتریان خود صحبت کنید. اقدامات ایمنی و سیاست  .33

  بھ تمام کارکنان موسسھ و مشتریان یادآوری کنید کھ اگر مریض ھستند یا حالشان خوب نیست باید در خانھ بمانند. .34

 
 فونی کردن وسایل غیربرقی روندھای ضدع

 ) مقررات کالیفرنیا a(979از شماره   9، بخش 16عنوان  
 این روندھا باید ھر بار صرفاً توسط یکی از پرسنل در داخل موسسھ انجام شوند. 

 
 تمام پسماندھای قابل دیدن را بزدایید.   .1
 با آب و صابون یا مواد شوینده تمیز کنید.  .2
 جدید و تمیز بھ طور کامل خشک کنید. وسایل را با یک حولھ کاغذی  .3
ھای  ھا قرار دھید (مطابق با دستورالعمل ھا و ویروس ھا، قارچ با قابلیت از بین بردن باکتری  EPAبھ طور کامل در یک ضدعفونی کننده مورد تأیید  .4

 تولیدکننده). 
 وسایل را با دستکش یا انبر از ماده ضدعفونی کننده خارج کنید.  .5

 
 کردن وسایل کوتاه کردن مو  روندھای ضدعفونی

 ) مقررات کالیفرنیا f(979از شماره   9، بخش 16نوان ع
 این روندھا باید ھر بار صرفاً توسط یکی از پرسنل در داخل موسسھ انجام شوند. 

 
 تمام پسماندھای قابل دیدن را بزدایید.   .1
 با آب و صابون یا مواد شوینده تمیز کنید.  .2
ھای ھا را روی آنھا اسپری کنید یا بمالید (مطابق با دستورالعمل ھا و ویروس ھا، قارچ با قابلیت از بین بردن باکتری  EPAیک ضدعفونی کننده مورد تأیید  .3

 تولیدکننده). 
 

 راھنمای مربوط بھ نحوه صحیح پوشیدن ماسک
 خود را بشویید. ھای بل از پوشیدن ماسک دست ق .1
 را تا زیر چانھ خود بکشید.  پوشش بینی و دھان خود را بپوشانید و  .2
 سعی کنید آن را در دو طرف صورت خود محکم کنید.  .3
 توانید بھ سادگی نفس بکشید. می   اطمینان حاصل کنید کھ .4
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